2022/11/4
21:02現在

荷 主 各 位

惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。深くお詫び申し上げます。

「琉球エキスプレス5」の臨時ドック期間が決まりましたので、「琉球エキスプレス2」の東京航路臨時配船終了

予定となります。今後の阪神航路の欠航及び運航スケジュールを下記にてご案内致します。

　御担当者様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきます様宜しくお願い申し上げます。

① 11月5日（土） 琉球エキスプレス2　大阪南港 18：00出港予定 神戸港21：30出港予定/志布志港・那覇新港向け

② 11月10日（木）琉球エキスプレス6　那覇新港 16：30出港予定/志布志港・大阪南港向け

　　11月12日（土）琉球エキスプレス6　大阪南港 18：10出港予定/志布志港・名瀬港・那覇新港向け

③ 11月17日（木）琉球エキスプレス6　那覇新港 16：30出港予定/志布志港・大阪南港向け

　　11月19日（土）琉球エキスプレス6　大阪南港 18：10出港予定/志布志港・名瀬港・那覇新港向け

※「琉球エキスプレス5」ドックアウト予定日は、11月17日（木）となります。

※「琉球エキスプレス2」阪神航路運航再開予定は、11月21日（月）那覇出港からとなります。

※気象・海象の影響により、運航スケジュールが変更になる場合があります。

以上

琉球エキスプレス2、東京航路臨時配船終了予定のご案内　（令和4年11月4日）

【２】 臨時配船期間中の運航スケジュールのご案内

    11月16日（水）大阪南港・神戸港発 / 志布志港・那覇新港向け　　　 　　　※欠航

マルエーフェリー㈱大阪支店

【１】 琉球エキスプレス2 欠航便のご案内

　毎度、格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。

この度の東京航路「琉球エキスプレス5」のエンジントラブルによる臨時ドック入りでは、皆様に多大なるご迷

　　　　　記

② 11月14日（月）那覇新港発 / 名瀬港・志布志港・大阪南港・神戸港向け  ※欠航

    11月9日（水）大阪南港・神戸港発 / 志布志港・那覇新港向け　　　　 　　　※欠航

① 11月7日（月）那覇新港発 / 名瀬港・志布志港・大阪南港・神戸港向け  　※欠航